PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         № 353
	О проведении плановых документальных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения   использования  муниципального имущества,  закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки  Нижегородской области по целевому назначению.

	В соответствии со ст.215, 294,296,299 Гражданского кодекса РФ (часть первая) от 30.11.1994г., № 51-ФЗ, с Инструкцией по осуществлению выборочного контроля соблюдения использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению, утверждённой распоряжением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области  года  от 28.02.2017г.  №72-р, руководствуясь ст. 39 Устава городского округа город Кулебаки, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Провести следующие плановые документальные мероприятия по осуществлению выборочного контроля соблюдения использования  муниципального имущества,  закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению (далее - муниципальное имущество городского округа город Кулебаки Нижегородской области):

1.1. Произвести подготовку запросов о предоставлении необходимых сведений (информации) для выполнения плановых документальных мероприятий в следующие органы и организации:
-  Кулебакский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области;

- к обладателям вещных прав на имущество, в отношении которого осуществляется проверка;
- ресурсоснабжающие организации, согласно графику проведения плановых документальных мероприятий (с установлением максимального срока направления запросов о предоставлении необходимых сведений (информации), являющемуся приложением к Постановлению администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области).
1.2. Составить акт с отражением в нем выявленных нарушений соблюдения использования имущества или их отсутствие и предложений по результатам систематизации полученных сведений (информации) по использованию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальными унитарными предприятиями  и муниципальными учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области  по целевому назначению.
1.3. Рассмотреть на комиссии по распоряжению муниципальным имуществом   городского округа город Кулебаки Нижегородской области выявленные нарушения.

1.4. Подготовить и направить правообладателям (балансодержателям), Заключения по результатам полученных сведений (информации), о необходимости использования муниципального имущества, закрепленного за муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения, на праве оперативного управления по целевому назначению.

2. Утвердить График проведения плановых документальных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения использования  муниципального имущества,  закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки  Нижегородской области по целевому назначению.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом разместить настоящее Постановление на  официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки  http:// кулебаки-округ.рф в разделе КУМИ.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области  Борисову А.В.

Глава администрации
Л.А. Узякова

             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                                   постановлением

администрации городского округа
                                                                                                                                                   город Кулебаки

                                                                                                                                             28 февраля 2017 года  № 353
График проведении плановых документальных  мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения  использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению
	№/№

п/п

	Правообладатель (балансодержатель)

	Адрес Правообладателя (балансодержателя)

	Местонахождение  имущества

	Цель проведения обследования

	Сроки проведения обследования

	Муниципальное имущество

	1

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа городского округа город Кулебаки Нижегородской области
	Нижегородская область, г.Кулебаки, пл. Ленина,    д. 6
	Нижегородская область, г.Кулебаки, пл. Ленина,    д. 6,6а,8, ул.Бутова, д.128/1, ул.Серова д.59
	соблюдение использования муниципального имущества закрепленного за  МУ городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению

	до  13.03.2017

	2
	Муниципальное  казенное  учреждение Территориальное управление №2 администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
	Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Воровского, д.49
	Нижегородская область, г.о.г. Кулебаки, р.п. Велетьма, ул.Первомайская, д.74а, ул.Комлева, ул. Новостройная, ул. Лушкина, улКраснооктябрьская, ул.Труда, ул.1-я Рабочая, ул.2-я Рабочая, ул.Школьная, д.3,с.Саваслейка, ул.Революции,д.1,ул.Солнечная, д.2а-7,ул.Новопрудная, ул.Советская, ул.Лесная, ул.Прогонная, ул.Магистральная, п.Мыза, с. Мурзицы, ул.Новая стройка, д.19а, ул.Строителей д.19, ул.Совхозная, ул.Совхоз Кулебакский, ул.Гагарина, ул.Прудовая, п.Первомайский, п.Молочной Фермы, д.Серебрянка ул.Новая, д.6, пер.Советский, д.3, д.Михайловка, ул.Труда, д.Кутузовка, д.Благовещенка, д.Пушлей, д.Тумалейка, д.Кр.Родник
		до  01.04.2017

	3
	Муниципальное  казенное  учреждение Территориальное управление №1 администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
	Нижегородская область, г.о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево, пл. Победы, д.1А
	Нижегородская область, г.о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево, пл. Победы, д.1А, ул. Мира д.6б, ул. Ленина д.44/Б, ул. Ульянова, с.Теплово, ул.Школьная, д.25-79, ул. Колхозная, д.4, ул.Южная, д.4, ул.Полевая, д.38, с.Ломовка, ул. Советская, д.27,29, ул.Заречная, д.1, д.2, д.82,ул. Новая д.18, д.45, ул.Первомайская, д.72, ул. Южная, ул. Клубная д.2, с.Шилокша, ул.Школьная, д.4, ул.Заречная, ул.Мокрая, ул.Октябрьская, ул.Хуторская, пер.Центральный, ул.Молодежная, ул. Набережная,д.1,20, д Меляево
	соблюдение использования муниципального имущества закрепленного за  МУ городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению

	до 01.10.2017

________________________________

 28  февраля 2017 года